
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

NG 
48 
11 
97 
22 
19 
89 
16 

Conduttore 
DAVOLI M. DAVID 
LEOPARDI LORENZO 
CACCIATO MATTIA 
MUZZOLON LUCA 
D'AMICO ANDREA 
RIPOLI GIOVANNI S. 
VANO ALESSANDRO 

Tempo 
44.085 
44.111 
45.304 
45.360 
45.688 
46.006 
46.276 

Nel 
11 

12 

10 

10 

6 

5 

11 

Diff 

0.026 

1.219 

1.275 

1.603 

1.921 

2.191 

2°Tempo 
44.185 

44.287 

45.340 

45.412 

45.775 

46.917 

46.326 

Giri 
12 

12 

11 

11 

12 

6 

11 

Motore 
IAME 
TM 
CKE 
TM 
LKE 
TM 
TM 

Telaio 
PAROLIN 

PAROLIN 

PAROLIN 

CRG 

LENZO KART 

OPPORTUNITY 

CROCC 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/10/2020 11:02:19 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliori si 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

GARA ALTO APPENNINO 

60 ENTRY LEVEL 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:51:46 

Pista Kart Rioveggio 0,941 km 

18/10/2020 10:39 


