



GARA ALTO APPENNINO

Ordinato in base al miglior giro

60 ENTRY LEVEL

Pista Kart Rioveggio 0,941 km

PROVE CRONOMETRATE

18/10/2020 10:39

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:51:46

Pos	NG	Conduttore	Tempo	Nel	Diff	2°Tempo	Giri	Motore	Telaio	Comm.
1	48	DAVOLI M. DAVID	44.085	11		44.185	12	IAME	PAROLIN	_
2	11	LEOPARDI LORENZO	44.111	12	0.026	44.287	12	TM	PAROLIN	
3	97	CACCIATO MATTIA	45.304	10	1.219	45.340	11	CKE	PAROLIN	
4	22	MUZZOLON LUCA	45.360	10	1.275	45.412	11	TM	CRG	
5	19	D'AMICO ANDREA	45.688	6	1.603	45.775	12	LKE	LENZO KART	
6	89	RIPOLI GIOVANNI S.	46.006	5	1.921	46.917	6	TM	OPPORTUNIT	
7	16	VANO ALESSANDRO	46 276	11	2 191	46.326	11	TM	CROCC	

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi

Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi

LEGENDA: